
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA 

GABINETE DO PREFEITO 

Araruna - PB, 17 de Novembro de 2025. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARUNA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLV E: 

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação n° DV00031/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE ITENS DE CENÁRIOS, PERSONAGENS, ADEREÇOS NATALINOS A 
SEREM INSTALADOS NESTE MUNICIPIO, VISANDO ATENDER O ARARUNA LUZ ANO 2025, CONFORMES ESPECIFICAÇÃO 
DO TERMO DE REFERÊNCIA; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a: 

- 60.525.257 ARIOSVALDO TARGINO VIANA. 
60.525.257/0001-99 
Valor: R$ 61.160,00 

Publique-se e cumpra-se. 

• 

AVAI lO L IS DE ALCANTARA AZEVEDO 
Prefeito 



• 

• 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA 

GABINETE DO PREFEITO 

Araruna - PB, 17 de Novembro de 2025. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARUNA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLV E: 

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação n' DV00031/2025, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE ITENS DE CENÁRIOS, PERSONAGENS, ADEREÇOS 

NATALINOS A SEREM INSTALADOS NESTE MUNICIPIO, VISANDO ATENDER O ARARUNA LUZ ANO 2025, CONFORMES 

ESPECIFICAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA; com base nos elementos constantes da exposição de motivos 

correspondente, a qual sugere a contratação de: 

- 60.525.257 ARIOSVALDO TARGINO VIANA. 
60.525.257/0001-99 
Valor: R$ 61.160,00 

Publique-se e cumpra-se. 

AVAi OÜ ALCÂNTARA AZEVEDO 
Prefeito 


